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 1 -  ABOUBA  OUMAIMA   161734069079 4.9 4.9 00 8.3 7.3 8.3 7.97 00 11.2 9.47 10.51 09 16.4 16.4 01 10 8.85

 2 -  ACHBA  DJAMILA   171734062620 6.25 6.25 00 8.2 8.0 7.6 7.93 00 8.4 6.82 7.77 00 11.0 11.0 01 01 7.87

 3 -  AMAMRI  CHIFA   181834059574 7.3 7.3 00 13.0 10.2 9.1 10.77 18 9.8 12.25 10.78 09 12.6 12.6 01 30 10.47

 4 -  BENSAIDI  IBTISSAM   171734063872 6.85 6.85 00 10.8 7.8 8.6 9.07 06 12.4 13.92 13.01 09 13.2 13.2 01 30 10.21

 5 -  BEZZA  SALMA   171734061122 7.35 7.35 00 11.1 10.2 8.3 9.87 12 9.3 6.82 8.31 00 11.8 11.8 01 13 9.23

 6 -  BOUALLEG  Ouahida   211534021464 14.2 14.2 02 13.7 12.9 14.3 13.63 18 17.8 16.3 17.2 09 17.0 17.0 01 30 14.95

 7 -  BOUGUESTOUR  Rayane   171734065815 6.25 6.25 00 7.0 8.0 6.45 7.15 00 13.3 11.95 12.76 09 11.6 11.6 01 10 8.96

 8 -  BOUMAIZA  SASIA   181834056088 10.15 10.15 02 14.3 11.7 11.15 12.38 18 10.8 11.52 11.09 09 10.4 10.4 01 30 11.62

 9 -  BOUSSALEM  OUISSEM   161634066791 5.5 5.5 00 10.9 3.3 6.9 7.03 06 12.0 7.7 10.28 09 13.8 13.8 01 16 8.2

 10 -  BOUTRID  MEROUA   181834056496 11.5 11.5 02 15.4 16.0 12.1 14.5 18 11.1 16.22 13.15 09 18.2 18.2 01 30 13.97

 11 -  CHEKAF  BOUCHRA   181834055840 4.8 4.8 00 8.1 7.1 9.75 8.32 00 9.2 8.07 8.75 00 12.4 12.4 01 01 8.27

 12 -  CHEKHRIT  CHOAYB   22054114098 12.4 12.4 02 16.4 13.1 13.85 14.45 18 14.6 13.42 14.13 09 18.6 18.6 01 30 14.36

 13 -  DEBBACHE  REYAN   171734061043 6.1 6.1 00 8.8 4.6 8.1 7.17 00 7.5 7.0 7.3 00 8.2 8.2 00 00 7.14

 14 -  KHAOUA  AMINA   171734069231 9.1 9.1 00 6.3 7.8 5.7 6.6 00 10.2 7.35 9.06 05 4.0 4.0 00 05 7.46

 15 -  LALAOUNA  MADJDA   181834056422 9.2 9.2 00 11.4 12.4 11.9 11.9 18 11.6 11.52 11.57 09 11.0 11.0 01 30 11.43

 16 -  LECHEKHAB  SOUFYANE   171734062727 5.4 5.4 00 7.7 8.2 7.6 7.83 00 15.4 6.28 11.75 09 12.6 12.6 01 10 8.98

 17 -  LEKMINE  OUISSAL   161634066797 9.85 9.85 00 10.7 8.7 12.55 10.65 18 9.9 9.98 9.93 00 13.6 13.6 01 30 10.52

 18 -  MERDACI  Kaima   20114044159 17.1 17.1 02 10.4 9.1 7.3 8.93 06 13.1 8.0 11.06 09 14.0 14.0 01 30 10.82

 19 -  NEDJEMA  AISSA   161634067844 5.1 5.1 00 6.9 5.5 6.9 6.43 00 11.6 8.08 10.19 09 13.8 13.8 01 10 7.81

 20 -  RAHALI  DJOUHAINA   171734065077 7.2 7.2 00 11.5 8.2 7.5 9.07 06 9.0 13.35 10.74 09 11.4 11.4 01 16 9.48

 21 -  SEGUENI  HANA   171734061824 7.5 7.5 00 7.5 8.2 8.55 8.08 00 11.8 8.38 10.43 09 12.8 12.8 01 10 8.98

 22 -  TAGHARIST  CHAIMA   181834060194 8.9 8.9 00 11.2 8.7 8.2 9.37 06 11.7 13.22 12.31 09 11.0 11.0 01 30 10.28

 23 -  TOUATOUA  AMIRA   171734064148 8.3 8.3 00 13.3 8.6 9.1 10.33 18 10.1 15.62 12.31 09 10.2 10.2 01 30 10.67

 24 -  ZERAOULIA  HALIMA   171734065799 5.3 5.3 00 9.5 8.1 5.75 7.78 00 9.2 8.65 8.98 00 11.4 11.4 01 01 8.05

191335004984   25 -  بوهلالة  خليدة 10.2 10.2 02 11.8 15.5 12.8 13.37 18 10.9 13.5 11.94 09 14.0 14.0 01 30 12.61

201334051710   26 -  مبخوت  أمينة 7.9 7.9 00 11.9 15.9 7.4 11.73 18 8.7 9.55 9.04 00 17.5 17.5 01 30 10.83
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PV de délibération Semestre 3  -  2022/2023 (Session :Normale)
N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2

Spécialité: biologie et contrôle des populations d’insectes
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie
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 1 -  ABOUBA  OUMAIMA 161734069079 4.9 0.0 7.97 0.0 10.51 9.0 16.4 1.0 10.0 8.85

 2 -  ACHBA  DJAMILA 171734062620 6.25 0.0 7.93 0.0 7.77 0.0 11.0 1.0 1.0 7.87

 3 -  AMAMRI  CHIFA 181834059574 7.3 0.0 10.77 18.0 10.78 9.0 12.6 1.0 30.0 10.47

 4 -  BENSAIDI  IBTISSAM 171734063872 6.85 0.0 9.07 6.0 13.01 9.0 13.2 1.0 30.0 10.21

 5 -  BEZZA  SALMA 171734061122 7.35 0.0 9.87 12.0 8.31 0.0 11.8 1.0 13.0 9.23

 6 -  BOUALLEG  Ouahida 211534021464 14.2 2.0 13.63 18.0 17.2 9.0 17.0 1.0 30.0 14.95

 7 -  BOUGUESTOUR  Rayane 171734065815 6.25 0.0 7.15 0.0 12.76 9.0 11.6 1.0 10.0 8.96

 8 -  BOUMAIZA  SASIA 181834056088 10.15 2.0 12.38 18.0 11.09 9.0 10.4 1.0 30.0 11.62

 9 -  BOUSSALEM  OUISSEM 161634066791 5.5 0.0 7.03 6.0 10.28 9.0 13.8 1.0 16.0 8.2

 10 -  BOUTRID  MEROUA 181834056496 11.5 2.0 14.5 18.0 13.15 9.0 18.2 1.0 30.0 13.97

 11 -  CHEKAF  BOUCHRA 181834055840 4.8 0.0 8.32 0.0 8.75 0.0 12.4 1.0 1.0 8.27

 12 -  CHEKHRIT  CHOAYB 22054114098 12.4 2.0 14.45 18.0 14.13 9.0 18.6 1.0 30.0 14.36

 13 -  DEBBACHE  REYAN 171734061043 6.1 0.0 7.17 0.0 7.3 0.0 8.2 0.0 0.0 7.14

 14 -  KHAOUA  AMINA 171734069231 9.1 0.0 6.6 0.0 9.06 5.0 4.0 0.0 5.0 7.46

 15 -  LALAOUNA  MADJDA 181834056422 9.2 0.0 11.9 18.0 11.57 9.0 11.0 1.0 30.0 11.43

 16 -  LECHEKHAB
SOUFYANE

171734062727 5.4 0.0 7.83 0.0 11.75 9.0 12.6 1.0 10.0 8.98

 17 -  LEKMINE  OUISSAL 161634066797 9.85 0.0 10.65 18.0 9.93 0.0 13.6 1.0 30.0 10.52

 18 -  MERDACI  Kaima 20114044159 17.1 2.0 8.93 6.0 11.06 9.0 14.0 1.0 30.0 10.82

 19 -  NEDJEMA  AISSA 161634067844 5.1 0.0 6.43 0.0 10.19 9.0 13.8 1.0 10.0 7.81

 20 -  RAHALI  DJOUHAINA 171734065077 7.2 0.0 9.07 6.0 10.74 9.0 11.4 1.0 16.0 9.48

 21 -  SEGUENI  HANA 171734061824 7.5 0.0 8.08 0.0 10.43 9.0 12.8 1.0 10.0 8.98

 22 -  TAGHARIST  CHAIMA 181834060194 8.9 0.0 9.37 6.0 12.31 9.0 11.0 1.0 30.0 10.28

 23 -  TOUATOUA  AMIRA 171734064148 8.3 0.0 10.33 18.0 12.31 9.0 10.2 1.0 30.0 10.67

 24 -  ZERAOULIA  HALIMA 171734065799 5.3 0.0 7.78 0.0 8.98 0.0 11.4 1.0 1.0 8.05

191335004984 25 -  بوهلالة  خليدة 10.2 2.0 13.37 18.0 11.94 9.0 14.0 1.0 30.0 12.61

201334051710 26 -  مبخوت  أمينة 7.9 0.0 11.73 18.0 9.04 0.0 17.5 1.0 30.0 10.83

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:
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Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 14-02-202313 1326
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Département de Biologie Moléculaire et cellulaire
Faculté des sciences de la nature et de la vie
Université de Khenchela
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة خنشلة

   كلية علوم الطبيعة و الحياة
 قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: biologie et contrôle des populations d’insectes
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Cartographie  /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

161734069079 ABOUBA OUMAIMA 9.0 14.5 11.2 NORMALE1
171734062620 ACHBA DJAMILA 6.0 12.0 8.4 NORMALE2
181834059574 AMAMRI CHIFA 8.0 12.5 9.8 NORMALE3
171734063872 BENSAIDI IBTISSAM 12.0 13.0 12.4 NORMALE4
171734061122 BEZZA SALMA 6.5 13.5 9.3 NORMALE5
211534021464 BOUALLEG Ouahida 17.0 19.0 17.8 NORMALE6
171734065815 BOUGUESTOUR Rayane 13.5 13.0 13.3 NORMALE7
181834056088 BOUMAIZA SASIA 8.0 15.0 10.8 NORMALE8
161634066791 BOUSSALEM OUISSEM 12.0 12.0 12.0 NORMALE9
181834056496 BOUTRID MEROUA 9.5 13.5 11.1 NORMALE10
181834055840 CHEKAF BOUCHRA 6.0 14.0 9.2 NORMALE11
22054114098 CHEKHRIT CHOAYB 16.0 12.5 14.6 NORMALE12
171734061043 DEBBACHE REYAN 4.5 12.0 7.5 NORMALE13
171734069231 KHAOUA AMINA 9.0 12.0 10.2 NORMALE14
181834056422 LALAOUNA MADJDA 10.0 14.0 11.6 NORMALE15
171734062727 LECHEKHAB SOUFYANE 15.0 16.0 15.4 NORMALE16
161634066797 LEKMINE OUISSAL 7.5 13.5 9.9 NORMALE17
20114044159 MERDACI Kaima 13.1 13.1 13.1 NORMALE18
161634067844 NEDJEMA AISSA 11.0 12.5 11.6 NORMALE19
171734065077 RAHALI DJOUHAINA 7.0 12.0 9.0 NORMALE20
171734061824 SEGUENI HANA 10.0 14.5 11.8 NORMALE21
181834060194 TAGHARIST CHAIMA 9.5 15.0 11.7 NORMALE22
171734064148 TOUATOUA AMIRA 7.5 14.0 10.1 NORMALE23
171734065799 ZERAOULIA HALIMA 7.0 12.5 9.2 NORMALE24
191335004984 بوهلالة خليدة 8.5 14.5 10.9 NORMALE25
201334051710 مبخوت أمينة 6.5 12.0 8.7 NORMALE26

14/02/2023Le:Signature de l'enseignant: Page 1 sur 7



N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: biologie et contrôle des populations d’insectes
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Entomologie Agricole et Forestière  /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

161734069079 ABOUBA OUMAIMA 6.0 11.75 8.3 NORMALE1
171734062620 ACHBA DJAMILA 6.5 10.75 8.2 NORMALE2
181834059574 AMAMRI CHIFA 13.5 12.25 13.0 NORMALE3
171734063872 BENSAIDI IBTISSAM 10.0 12.0 10.8 NORMALE4
171734061122 BEZZA SALMA 10.0 12.75 11.1 NORMALE5
211534021464 BOUALLEG Ouahida 13.0 14.75 13.7 NORMALE6
171734065815 BOUGUESTOUR Rayane 4.0 11.5 7.0 NORMALE7
181834056088 BOUMAIZA SASIA 16.0 11.75 14.3 NORMALE8
161634066791 BOUSSALEM OUISSEM 10.9 10.9 10.9 NORMALE9
181834056496 BOUTRID MEROUA 16.5 13.75 15.4 NORMALE10
181834055840 CHEKAF BOUCHRA 5.0 12.75 8.1 NORMALE11
22054114098 CHEKHRIT CHOAYB 17.0 15.5 16.4 NORMALE12
171734061043 DEBBACHE REYAN 7.0 11.5 8.8 NORMALE13
171734069231 KHAOUA AMINA 3.0 11.25 6.3 NORMALE14
181834056422 LALAOUNA MADJDA 10.0 13.5 11.4 NORMALE15
171734062727 LECHEKHAB SOUFYANE 6.0 10.25 7.7 NORMALE16
161634066797 LEKMINE OUISSAL 10.0 11.75 10.7 NORMALE17
20114044159 MERDACI Kaima 10.4 10.4 10.4 NORMALE18
161634067844 NEDJEMA AISSA 4.0 11.25 6.9 NORMALE19
171734065077 RAHALI DJOUHAINA 11.5 11.5 11.5 NORMALE20
171734061824 SEGUENI HANA 4.5 12.0 7.5 NORMALE21
181834060194 TAGHARIST CHAIMA 10.5 12.25 11.2 NORMALE22
171734064148 TOUATOUA AMIRA 14.0 12.25 13.3 NORMALE23
171734065799 ZERAOULIA HALIMA 8.5 11.0 9.5 NORMALE24
191335004984 بوهلالة خليدة 11.5 12.25 11.8 NORMALE25
201334051710 مبخوت أمينة 12.5 11.0 11.9 NORMALE26

14/02/2023Le:Signature de l'enseignant: Page 2 sur 7



N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: biologie et contrôle des populations d’insectes
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Entomologie médicale et Vétérinaire  /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

161734069079 ABOUBA OUMAIMA 7.5 7.0 7.3 NORMALE1
171734062620 ACHBA DJAMILA 5.0 12.5 8.0 NORMALE2
181834059574 AMAMRI CHIFA 9.5 11.25 10.2 NORMALE3
171734063872 BENSAIDI IBTISSAM 5.0 12.0 7.8 NORMALE4
171734061122 BEZZA SALMA 7.5 14.25 10.2 NORMALE5
211534021464 BOUALLEG Ouahida 12.0 14.25 12.9 NORMALE6
171734065815 BOUGUESTOUR Rayane 7.0 9.5 8.0 NORMALE7
181834056088 BOUMAIZA SASIA 10.0 14.25 11.7 NORMALE8
161634066791 BOUSSALEM OUISSEM 0.0 8.25 3.3 NORMALE9
181834056496 BOUTRID MEROUA 14.5 18.25 16.0 NORMALE10
181834055840 CHEKAF BOUCHRA 3.5 12.5 7.1 NORMALE11
22054114098 CHEKHRIT CHOAYB 13.0 13.25 13.1 NORMALE12
171734061043 DEBBACHE REYAN 3.5 6.25 4.6 NORMALE13
171734069231 KHAOUA AMINA 8.5 6.75 7.8 NORMALE14
181834056422 LALAOUNA MADJDA 12.0 13.0 12.4 NORMALE15
171734062727 LECHEKHAB SOUFYANE 7.0 10.0 8.2 NORMALE16
161634066797 LEKMINE OUISSAL 7.5 10.5 8.7 NORMALE17
20114044159 MERDACI Kaima 8.5 10.0 9.1 NORMALE18
161634067844 NEDJEMA AISSA 1.0 12.25 5.5 NORMALE19
171734065077 RAHALI DJOUHAINA 7.0 10.0 8.2 NORMALE20
171734061824 SEGUENI HANA 8.0 8.5 8.2 NORMALE21
181834060194 TAGHARIST CHAIMA 6.5 12.0 8.7 NORMALE22
171734064148 TOUATOUA AMIRA 5.0 14.0 8.6 NORMALE23
171734065799 ZERAOULIA HALIMA 5.5 12.0 8.1 NORMALE24
191335004984 بوهلالة خليدة 14.0 17.75 15.5 NORMALE25
201334051710 مبخوت أمينة 16.5 15.0 15.9 NORMALE26

14/02/2023Le:Signature de l'enseignant: Page 3 sur 7



N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: biologie et contrôle des populations d’insectes
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Entreprenariat  /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

161734069079 ABOUBA OUMAIMA 18.0 14.0 16.4 NORMALE1
171734062620 ACHBA DJAMILA 11.0 11.0 11.0 NORMALE2
181834059574 AMAMRI CHIFA 13.0 12.0 12.6 NORMALE3
171734063872 BENSAIDI IBTISSAM 14.0 12.0 13.2 NORMALE4
171734061122 BEZZA SALMA 14.0 8.5 11.8 NORMALE5
211534021464 BOUALLEG Ouahida 15.0 20.0 17.0 NORMALE6
171734065815 BOUGUESTOUR Rayane 12.0 11.0 11.6 NORMALE7
181834056088 BOUMAIZA SASIA 6.0 17.0 10.4 NORMALE8
161634066791 BOUSSALEM OUISSEM 13.8 13.8 13.8 NORMALE9
181834056496 BOUTRID MEROUA 18.0 18.5 18.2 NORMALE10
181834055840 CHEKAF BOUCHRA 14.0 10.0 12.4 NORMALE11
22054114098 CHEKHRIT CHOAYB 18.0 19.5 18.6 NORMALE12
171734061043 DEBBACHE REYAN 7.0 10.0 8.2 NORMALE13
171734069231 KHAOUA AMINA 0.0 10.0 4.0 NORMALE14
181834056422 LALAOUNA MADJDA 15.0 5.0 11.0 NORMALE15
171734062727 LECHEKHAB SOUFYANE 13.0 12.0 12.6 NORMALE16
161634066797 LEKMINE OUISSAL 16.0 10.0 13.6 NORMALE17
20114044159 MERDACI Kaima 14.0 14.0 14.0 NORMALE18
161634067844 NEDJEMA AISSA 15.0 12.0 13.8 NORMALE19
171734065077 RAHALI DJOUHAINA 13.0 9.0 11.4 NORMALE20
171734061824 SEGUENI HANA 14.0 11.0 12.8 NORMALE21
181834060194 TAGHARIST CHAIMA 10.0 12.5 11.0 NORMALE22
171734064148 TOUATOUA AMIRA 9.0 12.0 10.2 NORMALE23
171734065799 ZERAOULIA HALIMA 11.0 12.0 11.4 NORMALE24
191335004984 بوهلالة خليدة 16.0 11.0 14.0 NORMALE25
201334051710 مبخوت أمينة 18.0 16.75 17.5 NORMALE26

14/02/2023Le:Signature de l'enseignant: Page 4 sur 7



N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: biologie et contrôle des populations d’insectes
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Interaction hôte -parasite  /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

161734069079 ABOUBA OUMAIMA 1.5 10.0 4.9 NORMALE1
171734062620 ACHBA DJAMILA 2.75 11.5 6.25 NORMALE2
181834059574 AMAMRI CHIFA 4.5 11.5 7.3 NORMALE3
171734063872 BENSAIDI IBTISSAM 3.25 12.25 6.85 NORMALE4
171734061122 BEZZA SALMA 4.75 11.25 7.35 NORMALE5
211534021464 BOUALLEG Ouahida 14.0 14.5 14.2 NORMALE6
171734065815 BOUGUESTOUR Rayane 3.75 10.0 6.25 NORMALE7
181834056088 BOUMAIZA SASIA 8.25 13.0 10.15 NORMALE8
161634066791 BOUSSALEM OUISSEM 0.0 13.75 5.5 NORMALE9
181834056496 BOUTRID MEROUA 10.0 13.75 11.5 NORMALE10
181834055840 CHEKAF BOUCHRA 1.0 10.5 4.8 NORMALE11
22054114098 CHEKHRIT CHOAYB 13.0 11.5 12.4 NORMALE12
171734061043 DEBBACHE REYAN 1.5 13.0 6.1 NORMALE13
171734069231 KHAOUA AMINA 7.5 11.5 9.1 NORMALE14
181834056422 LALAOUNA MADJDA 8.5 10.25 9.2 NORMALE15
171734062727 LECHEKHAB SOUFYANE 2.0 10.5 5.4 NORMALE16
161634066797 LEKMINE OUISSAL 7.75 13.0 9.85 NORMALE17
20114044159 MERDACI Kaima 17.1 17.1 17.1 NORMALE18
161634067844 NEDJEMA AISSA 1.0 11.25 5.1 NORMALE19
171734065077 RAHALI DJOUHAINA 5.0 10.5 7.2 NORMALE20
171734061824 SEGUENI HANA 3.5 13.5 7.5 NORMALE21
181834060194 TAGHARIST CHAIMA 7.5 11.0 8.9 NORMALE22
171734064148 TOUATOUA AMIRA 4.5 14.0 8.3 NORMALE23
171734065799 ZERAOULIA HALIMA 1.0 11.75 5.3 NORMALE24
191335004984 بوهلالة خليدة 7.5 14.25 10.2 NORMALE25
201334051710 مبخوت أمينة 4.5 13.0 7.9 NORMALE26
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: biologie et contrôle des populations d’insectes
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Lutte contre les Insectes nuisibles  /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

161734069079 ABOUBA OUMAIMA 5.0 13.25 8.3 NORMALE1
171734062620 ACHBA DJAMILA 5.0 11.5 7.6 NORMALE2
181834059574 AMAMRI CHIFA 7.5 11.5 9.1 NORMALE3
171734063872 BENSAIDI IBTISSAM 6.5 11.75 8.6 NORMALE4
171734061122 BEZZA SALMA 5.0 13.25 8.3 NORMALE5
211534021464 BOUALLEG Ouahida 12.5 17.0 14.3 NORMALE6
171734065815 BOUGUESTOUR Rayane 4.25 9.75 6.45 NORMALE7
181834056088 BOUMAIZA SASIA 9.75 13.25 11.15 NORMALE8
161634066791 BOUSSALEM OUISSEM 2.5 13.5 6.9 NORMALE9
181834056496 BOUTRID MEROUA 10.5 14.5 12.1 NORMALE10
181834055840 CHEKAF BOUCHRA 6.75 14.25 9.75 NORMALE11
22054114098 CHEKHRIT CHOAYB 12.25 16.25 13.85 NORMALE12
171734061043 DEBBACHE REYAN 6.0 11.25 8.1 NORMALE13
171734069231 KHAOUA AMINA 1.5 12.0 5.7 NORMALE14
181834056422 LALAOUNA MADJDA 8.5 17.0 11.9 NORMALE15
171734062727 LECHEKHAB SOUFYANE 4.5 12.25 7.6 NORMALE16
161634066797 LEKMINE OUISSAL 10.25 16.0 12.55 NORMALE17
20114044159 MERDACI Kaima 6.0 9.25 7.3 NORMALE18
161634067844 NEDJEMA AISSA 4.0 11.25 6.9 NORMALE19
171734065077 RAHALI DJOUHAINA 5.5 10.5 7.5 NORMALE20
171734061824 SEGUENI HANA 5.75 12.75 8.55 NORMALE21
181834060194 TAGHARIST CHAIMA 5.0 13.0 8.2 NORMALE22
171734064148 TOUATOUA AMIRA 6.5 13.0 9.1 NORMALE23
171734065799 ZERAOULIA HALIMA 3.25 9.5 5.75 NORMALE24
191335004984 بوهلالة خليدة 12.5 13.25 12.8 NORMALE25
201334051710 مبخوت أمينة 3.5 13.25 7.4 NORMALE26
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N° 1151   du  09/08/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: biologie et contrôle des populations d’insectes
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 3

Techniques de laboratoires  /  section  / groupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

161734069079 ABOUBA OUMAIMA 7.75 12.04 9.47 NORMALE1
171734062620 ACHBA DJAMILA 2.75 12.92 6.82 NORMALE2
181834059574 AMAMRI CHIFA 10.75 14.5 12.25 NORMALE3
171734063872 BENSAIDI IBTISSAM 14.5 13.04 13.92 NORMALE4
171734061122 BEZZA SALMA 3.25 12.17 6.82 NORMALE5
211534021464 BOUALLEG Ouahida 16.25 16.38 16.3 NORMALE6
171734065815 BOUGUESTOUR Rayane 12.25 11.5 11.95 NORMALE7
181834056088 BOUMAIZA SASIA 11.75 11.17 11.52 NORMALE8
161634066791 BOUSSALEM OUISSEM 7.7 7.7 7.7 NORMALE9
181834056496 BOUTRID MEROUA 16.25 16.17 16.22 NORMALE10
181834055840 CHEKAF BOUCHRA 6.0 11.17 8.07 NORMALE11
22054114098 CHEKHRIT CHOAYB 12.75 14.42 13.42 NORMALE12
171734061043 DEBBACHE REYAN 5.0 10.0 7.0 NORMALE13
171734069231 KHAOUA AMINA 5.5 10.13 7.35 NORMALE14
181834056422 LALAOUNA MADJDA 10.5 13.04 11.52 NORMALE15
171734062727 LECHEKHAB SOUFYANE 1.25 13.83 6.28 NORMALE16
161634066797 LEKMINE OUISSAL 7.5 13.71 9.98 NORMALE17
20114044159 MERDACI Kaima 7.5 8.75 8.0 NORMALE18
161634067844 NEDJEMA AISSA 6.25 10.83 8.08 NORMALE19
171734065077 RAHALI DJOUHAINA 12.5 14.63 13.35 NORMALE20
171734061824 SEGUENI HANA 4.25 14.58 8.38 NORMALE21
181834060194 TAGHARIST CHAIMA 12.5 14.29 13.22 NORMALE22
171734064148 TOUATOUA AMIRA 17.5 12.79 15.62 NORMALE23
171734065799 ZERAOULIA HALIMA 7.75 10.0 8.65 NORMALE24
191335004984 بوهلالة خليدة 12.75 14.63 13.5 NORMALE25
201334051710 مبخوت أمينة 6.75 13.75 9.55 NORMALE26
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